

KABE Husvagnar AB (publ)

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 1998

FORTSATT POSITIV RESULTATUTVECKLING

- HÖJD ORDERINGÅNG OCH PRODUKTIONSTAKT
- ÖKAD SOLIDITET
- HÖJD AKTIEUTDELNING

FAKTURERING OCH RESULTAT

Koncernen fakturering uppgick under år 1998 till 314,7 Mkr (f.å. 290,5). Resultatet efter finansiella poster blev 8,1 Mkr (6,0). Inga minoritetsandelar finns i resultatet. Resultatet efter verklig skatt uppgick till 5,5 Mkr (4,2). Avkastningen på sysselsatt kapital uppgick till 8,2% (6,9).

VERKSAMHETEN

Verksamheten i koncernen är uppdelad på tre affärsområden: husvagnar och tillbehör, övrig industri samt förvaltning.

Husvagnar och tillbehör

Häri ingår KABE Husvagnar Produktion AB och KAMA Fritid AB, KABE Husvagnar Försäljnings AB samt Fleetwood Caravans Ltd. Faktureringen var 269,9 Mkr jämfört med föregående år 247,3 Mkr. Resultatet blev 12,5 Mkr (8,3).

Under 1998 har den totala husvagnsregistreringen i Sverige ökat med 14% till 3398 vagnar. KABE har behållit sin marknadsledande position, med en marknadsandel på drygt 20%.

Under hösten har produktionen ej kommit upp i tillräcklig omfattning beroende på introduktion av nya husvagnsmodeller. Orderingången på de nya modellerna har varit mycket god varför produktionstakten kommer att höjas under 1999.

Försäljning av tillbehör och fritidsartiklar från KAMA Fritid AB har följt försäljningsökningen av husvagnar. Den totala husvagnsförsäljningen i England har under 1998 ökat.

Produktionen i Fleetwood Caravans LTD har under 1998 höjts men beroende på kostnader för utveckling av nya husvagnsmodeller visar företaget för perioden ett mindre underskott.

Övrig Industri

Affärsområdet omfattar Ingenjörfirman Rationella Maskiner AB (IRAM), KABE Karosseri AB och KABE Hus AB. Faktureringen uppgick till 37,8 Mkr (34,7) samtidigt som resultatet blev -5,4 Mkr (-4,8). För att effektivisera produktionen och samordna administration och försäljning av husbilar har verksamheten i KABE Karosseri AB flyttats till KABE Husvagnar Produktion AB. All annan verksamhet har lagts ner och fastigheten hyrs ut (4000 kvm).

KABE Hus AB har för perioden genererat förlust beroende på engångskostnad för nedskrivning av fordran på 1 Mkr. Beslut har fattas om försäljning av industrihotellet i Kramfors. IRAM har ökat omsättningen under året med 30%. Men beroende på fortsatta kostnader för utveckling av de nya datoriserade skärmaskinerna genererar företaget förlust.

Förvaltning

Häri ingår moderbolaget KABE Husvagnar AB och Kabe Husvagnar Finans AB. Bolagen redovisar en fakturering på 7,0 Mkr (8,4) och resultatet blev 1,0 Mkr (2,5).

LIKVIDITET OCH SOLIDITET

Koncernens likvida medel uppgick vid årets slut till 21,5 Mkr (23,1). Det justerade egna kapitalet uppgick till 79,5 Mkr (74,6). Soliditeten 31.12.1998 var 32,8% (30,2).

INVESTERINGAR

Koncernens totala investeringar uppgick till 5,5 Mkr (12,3) varav investeringar i byggnader och mark 0,1 Mkr (0), maskiner och inventarier 4,6 Mkr (2,1), hyresobjekt 0 Mkr (8,7) och utvecklingskostnader 0,8 Mkr (1,5).

PERSONAL

Antalet medarbetare uppgick vid årets slut till 268 personer (262).

NYCKELTAL	1997	1996
Räntabilitet på totalt kapital, %	6,1	5,4
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	8,2	6,9
Räntabilitet på eget kapital, %	7,1	5,8
Rörelsemarginal, %	4,2	3,9
Sysselsatt kapital, Mkr	177,2	188,4
Vinst/aktie efter full skatt, kr	2:45	1:88
Eget kapital/aktie, kr	35:32	33:13

RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

RESULTATRÄKNING	1998	1997
Nettoomsättning	314.700	290.484
Kostnad sålda varor	-266.401	-241.919
Försäljningskostnader	-17.919	-16.280
Administrationskostnader	-16.551	-20.828
Övriga rörelseintäkter	405	63
Övriga rörelsekostnader	-1000	-250
Finansnetto	<u>-5.148</u>	
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	8.086	6.002
Skatt	<u>-2.582</u>	<u>-1.778</u>
ÅRETS RESULTAT	5.504	4.224

KONCERNBALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Tillgångar	1998	1997
Immateriella anläggningstillgångar	2.215	1.728
Materiella anläggningstillgångar	62.217	80.202
Finansiella anläggningstillgångar	1.722	2.428
Summa anläggningstillgångar	66.154	84.358
Varulager	93.585	96.378
Kortfristiga fordringar	61.290	43.221
Likvida medel	<u>21.483</u>	<u>23.100</u>
Summa omsättningstillgångar	176.358	162.699
SUMMA TILLGÅNGAR	242.512	247.057

Eget kapital, avsättningar och skulder	1998	1997
Eget kapital	79.472	74.552
Avsättningar	9.514	10.869
Långfristiga skulder	92.048	107.901
Kortfristiga skulder	<u>61.478</u>	<u>53.735</u>
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	242.512	247.057

FINANSIERINGSANALYS

Från årets verksamhet internt	1998	1997
tillförda medel	9.600	11.169
Medel tillförda rörelsen	<u>-8.888</u>	<u>3.319</u>
Nettofinansiering från årets verksamhet	712	14.488
Kassaflöde från investeringsverksamheten	14.109	-10.609
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-16.438</u>	<u>98</u>
Förändring av likvida medel	<u>-1.617</u>	<u>3.977</u>

UTDELNING

Styrelsen kommer att föreslå bolagsstämman att besluta om utdelning med 0,75 Kr (0:50) per aktie, vilket motsvarar 1.687.500 kronor. Utdelningen utgör 31% av vinsten per aktie efter verklig skatt.

BOLAGSSTÄMMA

Ordinarie bolagsstämma hålls onsdagen den 26 maj 1999 kl 18.00 på bolagets kontor i Tenhult.

Tenhult den 25 februari 1999.

Alf Ekström

Verkställande direktör